
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 26.01.2022 № 8/23-90 

           м.Покровськ 

 

Про відмову гр. Корнієнку                             

Сергію Станіславовичу в наданні дозволу на 

розробку проєкту землеустрою                      

щодо відведення земельної ділянки                    

для розміщення тимчасової споруди для 

здійснення підприємницької діяльності                  

в р-ні Покровського професійного ліцею на 

мрн. Сонячний м. Покровськ                    

Донецької області   

 

 Розглянувши заяву гр. Корнієнка Сергія Станіславовича про дозволу на розробку 

проєкту землеустрою  щодо відведення земельної ділянки для розміщення тимчасової 

споруди для здійснення підприємницької діяльності в р-ні Покровського професійного 

ліцею на мрн. Сонячний м. Покровськ Донецької області, приймаючи до уваги,                         

що запитувана земельна ділянка розміщена в зоні транспортної  інфраструктури ТР-3 - 

території вулиць, майданів в межах червоний ліній відповідно до плану зонування 

території м. Покровськ, затвердженого рішенням міської ради № 7/34-19 від 26.05.2017, 

керуючись статтями 12,83,122, 123 Земельного кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ 

(із змінами), Законом України від 17.02.2011 № 3038 - IV "Про регулювання містобудівної 

діяльності" (із змінами), та відповідно до статей 26,59,73 Закону України  від 21.05.1997                  

№ 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в України» (із змінами), міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Корнієнку Сергію Станіславовичу в наданні дозволу на розробку 

проєкту землеустрою  щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,2500 га 

для розміщення тимчасової споруди для здійснення підприємницької діяльності в р-ні 

Покровського професійного ліцею на мрн. Сонячний м. Покровськ Донецької області  у 

зв’язку з невідповідністю місця розташування земельної ділянки містобудівній 

документації - плану зонування території м. Покровськ (Зонінгу).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, архітектури та земельних відносин (Альохіна). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                                 Р. Требушкін 

 

 

 

 


